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Tous les carburants vendus par les Stations-Services Participantes (SAUF GPL et E85)

2-

ENSEIGNE

CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR

« LES JOURS CARBURANT A PRIX COUTANT »

PRODUITS CONCERNES

DU 5 AU 20 NOVEMBRE 2018

DU
CARBURA)

\

COUTANT

DU 5 AU 17 NOVEMBRE

LISTE DES STATIONS SERVICE PARTICIPANTES

MAGASIN

AIRE S/LA LYS

AIX EN PROVENCE
ALENCON

AMIENS

ANGERS -GRAND MAINE
ANGERS -ST SERGE
ANGLET
ANGOULINS
ANNECY

ANTIBES
ARMENTIERES
ATHIS MONS
AUCH

AUCHY LES MINES
AULNAY S/S BOIS
AVIGNON
AVRANCHES -ST MARTIN
BARENTIN
BAYEUX
BEAUCAIRE
BEAUNE
BEAUVAIS CENTRE
BEAUVAIS SUD

ADRESSE

CC VAL DE LYS

ROUTE DEPARTEMENTALE 9

61 ROUTE DE BRETAGNE

RN 16

RUE DU GRAND LAUNAY

3 BOULEVARD GASTON RAMON
AVENUE JEAN LEON LAPORTE
ROUTE NATIONALE 137

134 AVENUE DE GENEVE
CHEMIN DE ST CLAUDE

26 AVENUE ARISTIDE BRIAND
180 ROUTE NATIONALE 7
AVENUE CORPS FRANC POMMIES
CC PORTE DES FLANDRES

RN 370 CC PARINOR

390 RUE JEAN MARIE TJIBAOU
PARC ACTIVITE EST DE LA BAIE
CC DU MESNIL ROUX

ROUTE DE VAUX S/AURE

ROUTE DE NIMES

9 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE
AVENUE NELSON MANDELA

9 AVENUE MONTAIGNE

CODE POSTAL

62120
13290
61250
80000
49000
49000
64600
17690
74000
06600
59280
91200
32000
62138
93600
84000
50300
76360
14400
30300
21200
60000
60000

COMMUNE

AIRE S/LA LYS

LES MILLES
CONDE S/SARTHE
AMIENS

ANGERS

ANGERS

ANGLET
ANGOULINS
ANNECY

ANTIBES
ARMENTIERES
ATHIS MONS
AUCH

AUCHY LES MINES
AULNAY S/S BOIS
AVIGNON

ST MARTIN DES CHAMPS
BARENTIN
BAYEUX
BEAUCAIRE
BEAUNE
BEAUVAIS
BEAUVAIS
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CARREFOUR
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BEGLES

BERCK

BESANCON -CHALEZEULE
BESANCON -VALENTIN
BOURG EN BRESSE
BOURGES

BREST

BRIVE LA GAILLARDE
CAEN

CALAIS

CARRE SENART

CHALON S/SAONE -NORD
CHALON S/SAONE -SUD
CHALONS EN CHAMPAGNE
CHAMBERY -BASSENS
CHAMBERY -CHAMNORD
CHAMBOURCY

CHAMPS S/MARNE
CHARLEVILLE MEZIERES

CHARTRES
CHATEAUNEUF LES
MARTIGUES

CHELLES

CHOLET

CLAYE SOUILLY
COLLEGIEN
CONDE S/L'ESCAUT
COQUELLES
CRECHES S/SAONE
CRETEIL

DAX

DENAIN

DIGNE

DIJON TOISON D'OR
DOUAI -FLERS
DRAGUIGNAN
DRANCY

ECULLY

EPERNAY

EPINAL -JEUXEY
ETAMPES

EVREUX

FECAMP

FEURS

FLINS S/SEINE
FOUGERES
FOURMIES
FRANCHEVILLE
GENNEVILLIERS

CHEMIN DE TARTIFUME

940 AVENUE DE VERDUN

RUE DES AGASSES

6 RUE DE CHATILLON

BOULEVARD CHARLES DE GAULLE
CHAUSSEE DE CHAPPE

126 BOULEVARD DE PLYMOUTH
14, RUE LOUIS TAURISSON

1 BOULEVARD DU MARECHAL JUIN
AVENUE GUYNEMER

ALLEE DU PREAMBULE

144 AVENUE DE PARIS

RUE THOMAS DUMOREY

AVENUE DU PRESIDENT ROOSEVELT
21 RUE CENTRALE

1097 AVENUE DES LANDIERS
ROUTE DE MANTES

AVENUE DES PYRAMIDES

ZAC BOIS FORTANT

QUARTIER DE LA MADELEINE

ROUTE NATIONALE 568
AVENUE DU GENDARME CASTERMANT
ROUTE D'ANGERS

RN3

CCBAY 2

AVENUE DE LA LIBERTE
BOULEVARD DE KENT

RN 6

AVENUE DU GENERAL DE GAULLE
BOULEVARD DES SPORTS

RUE DE VILLARS

ROUTE DE MARSEILLE

ROUTE DEPARTEMENTALE 974
RN43

ZI ST HERMENTAIRE

60 RUE DE STENAY

AVENUE DU BON PASTEUR

13 QUAI DE MARNE

33 RUE DU SAUT DU CERF
AVENUE BONNEVEAUX
ROUTE NATIONALE 13

RUE CHARLES LEBORGNE
ROUTE DE ST ETIENNE

D14

39 BOULEVARD DE GROSLAY
ZA LA MARLIERE

AVENUE DU CHATER

21 RUE LOUIS CALMEL

33130
62600
25220
25480
01000
18000
29200
19100
14000
62100
77127
71100
71100
51000
73000
73000
78240
77420
08000
28000

13220
77500
49300
77410
77090
59163
62231
71680
94000
40100
59220
04000
21000
59128
83300
93700
69130
51200
88000
91150
27930
76400
42110
78410
35300
59610
69340
92230

BEGLES

BERCK

CHALEZEULE

ECOLE VALENTIN
BOURG EN BRESSE
BOURGES

BREST

BRIVE LA GAILLARDE
CAEN

CALAIS

LIEUSAINT

CHALON S/SAONE
CHALON S/SAONE
CHALONS EN CHAMPAGNE
BASSENS

CHAMBERY
CHAMBOURCY
CHAMPS S/MARNE
CHARLEVILLE MEZIERES
CHARTRES

CHATEAUNEUF LES MART
CHELLES

CHOLET

CLAYE SOUILLY
COLLEGIEN

CONDE S/L'ESCAUT
COQUELLES
CRECHES S/SAONE
CRETEIL

DAX

DENAIN

DIGNE LES BAINS
DIJON

FLERS EN ESCREBIEUX
DRAGUIGNAN
DRANCY

ECULLY

EPERNAY

JEUXEY

ETAMPES
GUICHAINVILLE
FECAMP

FEURS

FLINS S/SEINE
FOUGERES
FOURMIES
FRANCHEVILLE
GENNEVILLIERS
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GIVORS
GOUSSAINVILLE
GRENOBLE -GD PLACE
GRENOBLE -MEYLAN
GRUCHET LE VALASSE
GUERET

GUINGAMP
HAZEBROUCK
HEROUVILLE ST CLAIR
IVRY S/SEINE

LA CHAPELLE ST LUC 2
LA CIOTAT

LA ROCHE S/YON

LA VILLE DU BOIS
LABEGE

LAON

LATTES

LAVAL

LE MANS

LES ULIS

LESCAR

LESPARRE MEDOC
LIBOURNE

LIEVIN

LIMAY

LIMOGES -BOISSEUIL
L'ISLE ADAM

L'ISLE D'ABEAU
LOMME

LORIENT

LORMONT

MABLY

MARSEILLE -BONNEVEINE
MARSEILLE -GD LITTORAL
MARSEILLE -MERLAN
MAUBEUGE
MERIGNAC
MONDEVILLE

MONT DE MARSAN
MONT ST AIGNAN
MONTELIMAR
MONTEREAU
MONTESSON
MONTIGNY LES CORMEILLES
MONTREUIL
MOULINS
MULHOUSE -ILLZACH
NANTES -BEAUJOIRE

ZI VALLEE DU GIER

1 AVENUE JACQUES ANQUETIL
55 GRAND PLACE

1 BOULEVARD DES ALPES
ROUTE DE L'ABBAYE

46 AVENUE D'AUVERGNE
ROND POINT KENNEDY

CC LA CREULE

D515

10 RUE WESTERMEYER

CC BOULEVARD DE L'OUEST
QUARTIER DE VIREBELLE

5 RUE DES PLATANES

5 RUE DE LA CROIX ST JACQUES
ZAC LA GRANDE BORDE
ROCADE SUD

AVENUE GEORGE FRECHE

46 AVENUE DE LATTRE DE TASSIGNY
309 AVENUE GEORGES DURAND
RD 35

8 RUE JEAN JAURES

1 AVENUE MENDES FRANCE
ROUTE DE CASTILLON

RUE MARIE LIETARD

RN190

ROUTE NATIONALE 20

ZAC DU PONT DES RAYONS

25 RUE DES SAYES

130 RUE DU GRAND BUT
ALLEE DE KERLETU

RN 10

RUE JEAN DE LA FONTAINE
112 AVENUE DE HAMBOURG
11 AVENUE ST ANTOINE
AVENUE PROSPER MERIMEE
QUARTIER DE L'EPINETTE

52 AVENUE DE LA SOMME
ZAC DE L'ETOILE

760 AVENUE DU MARECHAL JUIN
ZAC DE LA VATINE

ROND POINT DES PRESIDENTS
BOULEVARD DIDEROT

280 AVENUE GABRIEL PERI

66 BOULEVARD BORDIER

235 RUE ETIENNE MARCEL
169 ROUTE DE LYON

AVENUE DE FRIBOURG

ROUTE DE PARIS

69700
95190
38130
38240
76210
23000
22200
59190
14200
94200
10600
13600
85000
91620
31670
02000
34970
53000
72100
91940
64230
33340
33500
62800
78520
87220
95290
38080
59160
56100
33310
42300
13008
13015
13014
59600
33700
14120
40000
76130
26200
77130
78360
95370
93100
03000
68110
44300

GIVORS
GOUSSAINVILLE
ECHIROLLES
MEYLAN

GRUCHET LE VALASSE
GUERET

GRACES
HAZEBROUCK
HEROUVILLE ST CLAIR
IVRY S/SEINE

LA CHAPELLE ST LUC
LA CIOTAT

LA ROCHE S/YON

LA VILLE DU BOIS
LABEGE

LAON

LATTES

LAVAL

LE MANS

LES ULIS

LESCAR

LESPARRE MEDOC
LIBOURNE

LIEVIN

LIMAY

BOISSEUIL

L'ISLE ADAM

L'ISLE D'ABEAU
LOMME

LORIENT

LORMONT

MABLY

MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MAUBEUGE
MERIGNAC
MONDEVILLE
MONT DE MARSAN
MONT ST AIGNAN
MONTELIMAR
MONTEREAU FAULT YONNE
MONTESSON
MONTIGNY LES CORMEILLES
MONTREUIL
MOULINS

ILLZACH

NANTES
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CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
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CARREFOUR
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NANTES -BEAULIEU
NANTES -ST HERBLAIN
NEVERS -MARZY

NICE -LINGOSTIERE
NIMES -OUEST

NIMES -SUD

NIORT

OLLIOULES

ORANGE

ORMESSON

PAIMPOL

PARIS -AUTEUIL
PERPIGNAN -CLAIRA
PERPIGNAN -ROUSSILLON
PONTAULT COMBAULT
PORT DE BOUC
PORTET S/GARONNE
PUGET S/ARGENS
QUETIGNY

QUIMPER
RAMBOUILLET

REIMS -CERNAY
REIMS -TINQUEUX
RENNES -CESSON
RETHEL

RIOM

ROMORANTIN
SALAISE S/SANNE
SALLANCHES

SARAN

SARTROUVILLE

SEGNY

SENS -MAILLOT

SENS -VOULX

SETE -BALARUC
SEVRAN

SOYAUX

ST ANDRE LES VERGERS
ST BRICE S/S FORET

ST BRIEUC -LANGUEUX
ST CLEMENT DE RIVIERE
ST EGREVE

ST JEAN DE LUZ

ST JEAN DE VEDAS

ST MALO

ST MARTIN AU LAERT
ST PIERRE DES CORPS
ST POL S/MER

RUE GAETAN RONDEAU
BOULEVARD DE LA BAULE

ROUTE DE FOURCHAMBAULT

RN 202 ROUTE DE DIGNE

405 CHEMIN BAS DE MONTPELLIER
1755 AV PIERRE MENDES FRANCE
BOULEVARD DE L'ATLANTIQUE

55 CHEMIN DE LA BOUYERE
ZAC DU COUDOQULET

85 ROUTE DE PROVINS

RUE RAYMOND PELLIER

1 AVENUE DU GENERAL SARRAIL

ROUTE DE BARCARES

1 CHEMIN DE LA ROSERAIE
RN4

RN 568

BOULEVARD DE L'EUROPE
RN 7

AVENUE DE BOURGOGNE
POULGUINAN KERDREZEC
RN 10

16 ROUTE DE CERNAY

RN 31

ROUTE DE DOMLOUP

ZI DE L'ETOILE

AVENUE DE CLERMONT
AVENUE DE VILLEFRANCHE
165 ROUTE NATIONALE 7
CC MONT BLANC

2601 ROUTE NATIONALE 20
AVENUE ROBERT SCHUMAN
CC SEGNY II

ROUTE DE MAILLOT

8 ROUTE DE VOULX

ROUTE DE SETE

ROUTE DES PETITS PONTS

AVENUE DU GENERAL DE GAULLE
AVENUE CHARLES DE REFUGE
50 AVENUE ROBERT SCHUMANN

1 RUE JULES VERNE
ROUTE DE GANGES

1 RUE DES ABATTOIRS

20 ZI DU JALDAY

ROUTE DE SETE

AVENUE DE LA FLAUDAIE
AVENUE JOFFRE

AVENUE JACQUES DUCLOS
ZAC DES JARDINS

44000
44800
58180
06200
30000
30000
79000
83190
84100
94490
22500
75016
66530
66000
77340
13110
31120
83480
21800
29000
78120
51100
51430
35510
08300
63200
41200
38150
74700
45770
78500
01170
89100
89100
34540
93270
16800
10120
95350
22360
34980
38120
64500
34430
35400
62500
37700
59430

NANTES

ST HERBLAIN

MARZY

NICE

NIMES

NIMES

NIORT

OLLIOULES

ORANGE

ORMESSON S/MARNE
PAIMPOL

PARIS

CLAIRA

PERPIGNAN
PONTAULT COMBAULT
PORT DE BOUC
PORTET S/GARONNE
PUGET S/ARGENS
QUETIGNY

QUIMPER
RAMBOUILLET

REIMS

TINQUEUX

CESSON SEVIGNE
RETHEL

MENETROL
ROMORANTIN LANTHENAY
SALAISE S/SANNE
SALLANCHES

SARAN
SARTROUVILLE
SEGNY

SENS

SENS

BALARUC LE VIEUX
SEVRAN

SOYAUX

ST ANDRE LES VERGERS
ST BRICE S/S FORET
LANGUEUX

ST CLEMENT DE RIVIER
ST EGREVE

ST JEAN DE LUZ

ST JEAN DE VEDAS

ST MALO

ST MARTIN AU LAERT
ST PIERRE DES CORPS
ST POL S/MER



CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR
CARREFOUR

CARREFOUR

ST QUENTIN EN YVELINE
STAINS

STE GENEVIEVE DES BOIS
TARNOS

THIERS

THIONVILLE

TOULON -GRAND VAR
TOULOUSE -PURPAN
TOURVILLE LA RIVIERE
TRANS EN PROVENCE
UZES

VALENCIENNES
VANNES

VAULX EN VELIN
VENETTE

VENISSIEUX

VERNON

VILLABE
VILLEURBANNE
VILLIERS EN BIERE
VITROLLES
WASQUEHAL
CAHORS
CARCASSONNE
CHATEAU THIERRY

LE CRES -RN 113
NARBONNE
PLOUZANE

ST MARD

ST RENAN

TOUQUES
VILLEFRANCHE DE
ROUERGUE

RUE JOEL LETHEULE

80 BOULEVARD MAXIME GORKI
139 ROUTE DE CORBEIL
BOULEVARD JACQUES DUCLOS
ZAC LA VARENNE

RUE DU MAILLET

AVENUE DE L'UNIVERSITE

36 ROUTE DE BAYONNE

2 AVENUE GUSTAVE PICARD
RD 1555

ZAC PONT DES CHARETTES

ZAC D'AULNOY

101 AVENUE DE LA MARNE

236 AVENUE FRANKLIN ROOSEVELT
6 AVENUE DE L'EUROPE

136 BOULEVARD JOLIOT CURIE
BOULEVARD ISAMBARD

ROUTE DE VILLOISON

145 AVENUE ANATOLE FRANCE
ROUTE NATIONALE 7

ROUTE NATIONALE 113
AVENUE DU GRAND COTTIGNIES
ROUTE DE TOULOUSE

ZI PONT ROUGE

37 AVENUE D'ESSOMES

RN 113

AVENUE HUBERT MOULY

RUE DES MYOSOTIS

20 AVENUE FONTAINE DU BERGER
ZA DE KERZOUAR

CHEMIN DU ROY

AVENUE DE TOULOUSE

78180
93240
91700
40220
63300
57100
83160
31000
76410
83720
30700
59300
56000
69120
60280
69200
27200
91100
69100
77190
13127
59290
46000
11000
02400
34920
11101
29280
77230
29290
14800

12200

MONTIGNY LE BRETONNE
STAINS

STE GENEVIEVE DES BOIS
TARNOS

THIERS

THIONVILLE

LA VALETTE DU VAR
TOULOUSE
TOURVILLE LA RIVIERE
TRANS EN PROVENCE
UZES

AULNOY LEZ VALENCIENNE
VANNES

VAULX EN VELIN
VENETTE

VENISSIEUX

VERNON

VILLABE
VILLEURBANNE
VILLIERS EN BIERE
VITROLLES
WASQUEHAL
CAHORS
CARCASSONNE
CHATEAU THIERRY

LE CRES

NARBONNE
PLOUZANE

ST MARD

ST RENAN

TOUQUES

VILLEFRANCHE DE ROUERGUE



